
Üniversiteyi Tanıma Dersleri

19 - 22   
EKİM 
2020BU 101 Tüm dersler platformunda, online gerçekleştirilecektir.

19 EKİM 2020 PAZARTESİ

SAAT BU 101: Üniversiteyi Tanıma Dersleri Sunum
Link

14.00

Derse Girmeden AA Alınır mı?: BÜ’de Akademik 
Yaşam / Zeynep Atay Salon 1

Yalnız Değilsiniz: BÜ’de Psikolojik Danışma ve 
Destek / BÜREM / BÜSÖD Salon 2

14.40

Üniversitede Hayatta Kalmanın Yolları / 
Zeynep Uysal Salon 1

BÜ’de Engelsiz Yaşam / Engin Yılmaz Salon 2

15.20
BÜ’de İlk Ders: Hazırlık Eğitimi / Helin Başak Salon 1

Flört Şiddeti ve Cinsel Taciz / Cemre Baytok Salon 2

16.00

Geleceğin Mezunları olarak BÜ Öğrencileri / 
İdil Türkmenoğlu Salon 1

Üniversitede Birlikte Yaşama Kültürü ve Etik 
Değerler / Hande Sart Salon 2

21 EKİM 2020 ÇARŞAMBA

SAAT BU 101: Üniversiteyi Tanıma Dersleri Sunum 
Link

10.00

BÜ’de Sürdürülebilir Yeşil Kampüs Uygulamaları / 
Nilgün Cılız Salon 1

Online Boğaziçi: BÜ’de Teknoloji Kullanımı ve 
Erişimi / Tuna Tuğcu Salon 2

10.40

Sanat Uzun Okul Kısa: BÜ’de Kültür ve Sanat / 
Zafer Yenal Salon 1

Evde Fit Kalmanın Yolları / Piraye Kirişçi Salon 2

11.20

Yalnız Değilsiniz: BÜ’de Psikolojik Danışma ve 
Destek / BÜREM / BÜSÖD Salon 1

Geleceğin Mezunları olarak BÜ Öğrencileri / 
Dori Kalafat Salon 2

12.00

Dijital çağda güvende kalmak / 
Emre İlkan Saklıca (teyit.org) Salon 1

Ayrılık Ölümden Beter: Bağımlılık / Sultan Kaleli Salon 2

13.30
Girişimcilik, Kurumsal Hayat / Oğuzhan Aygören Salon 1

Geleceğin Mezunları olarak BÜ Öğrencileri / 
Zafer Yenal Salon 2

14.10

Bizi Hep Bu Havalar mı Mahvediyor?: Çevre ve 
İklim Farkındalığı / Berat Haznedaroğlu Salon 1

Evde İyi Olmak / Serra Müderrisoğlu Salon 2

14.50
BÜ’de Doğal Hayat / Yağmur Denizhan Salon 1

Siber Güvenlik / Bilgin Metin Salon 2

15.30

Üniversitede Birlikte Yaşama Kültürü ve Etik 
Değerler / Hande Sart Salon 1

Boğaziçili Olmak / Biray Kolluoğlu Salon 2

16.10
Toplumsal Cinsiyet Farkındalığı / Cemre Baytok Salon 1

Uzaktan Kütüphaneyi Nasıl Kullanabilirim? /  
BÜ Kütüphanesi Salon 2

22 EKİM 2020 PERŞEMBE

SAAT BU 101: Üniversiteyi Tanıma Dersleri Sunum 
Link

10.00 BÜ Öğrencisi Zamanı Nasıl Kullanır? /
Burcu Ertürk Kılıç Salon 1

10.40 
Emoji Kullanmadan İletişim Kurmanın Yolları / 
Esra Dicle Salon 1

11.20 Flört Şiddeti ve Cinsel Taciz / Cemre Baytok Salon 1

12.00
Yanlış bilgi sorunu: WhatsApp’ınıza gelen “İletildi”
bilgisinden hiç şüphelendiniz mi? / Gülin Çavuş (teyit.org) Salon 1

13.30 Toplumsal Cinsiyet Farkındalığı / Cemre Baytok Salon 1

14.10 Online Boğaziçi: BÜ’de Teknoloji Kullanımı ve 
Erişimi / Tuna Tuğcu Salon 1

14.50 Siber Güvenlik / Bilgin Metin Salon 1

15.30 Evde Nasıl Öğreniriz? Uzaktan Eğitimin İmkanları / 
Senem Yıldız Salon 1

16.10 Evde İyi Olmak / Serra Müderrisoğlu Salon 1

16.50 Uzaktan Kütüphaneyi Nasıl Kullanabilirim? /  
BÜ Kütüphanesi Salon 1

SAAT BU 101: Üniversiteyi Tanıma Dersleri Sunum
Link

10.00 
Derse Girmeden AA Alınır mı?: BÜ’de Akademik 
Yaşam /Zeynep Atay Salon 1

BÜ’de İlk Ders: Hazırlık Eğitimi / Helin Başak Salon 2

10.40

Geleceğin Mezunları olarak BÜ Öğrencileri / 
Zafer Yenal Salon 1

Üniversitede Hayatta Kalmanın Yolları / 
Zeynep Uysal Salon 2

11.20

BÜ’de Doğal Hayat / Raşit Bilgin Salon 1

Bizi Hep Bu Havalar mı Mahvediyor?: Çevre ve 
İklim Farkındalığı / Berat Haznedaroğlu Salon 2

12.00

Sanat Uzun Okul Kısa: BÜ’de Kültür ve Sanat / 
Zafer Yenal Salon 1

BÜ’de Engelsiz Yaşam / Engin Yılmaz Salon 2

14.00

BÜ’de Sürdürülebilir Yeşil Kampüs 
Uygulamaları / Nilgün Cılız Salon 1

Boğaziçili Olmak / Biray Kolluoğlu Salon 2

14.40

Geleceğin Mezunları olarak BÜ Öğrencileri / 
Dori Kalafat Salon 1

Evde Fit Kalmanın Yolları / Piraye Kirişçi Salon 2

15.20

Geleceğin Mezunları olarak BÜ Öğrencileri / 
İdil Türkmenoğlu Salon 1

Girişimcilik, Kurumsal Hayat / 
Oğuzhan Aygören Salon 2

16.00

Evde Nasıl Öğreniriz? Uzaktan Eğitimin 
İmkanları / Senem Yıldız Salon 1

BÜ Öğrencisi Zamanı Nasıl Kullanır? / 
Burcu Ertürk Kılıç Salon 2

16.40

Ayrılık Ölümden Beter: Bağımlılık / 
Sultan Kaleli Salon 1

Emoji Kullanmadan İletişim Kurmanın Yolları / 
Semiha Şentürk Salon 2

20 EKİM 2020 SALI

Katılmak istediğiniz dersin yanında bulunan salon adına tıklayınız.

https://zoom.us/meeting/register/tJYkf-GurzguGdSv2OYV2JMPrPqH_Yqt0wI7
https://zoom.us/meeting/register/tJ0pf-uurTMjHNVivdPVqRnTjKG9vZ1FBTdG
https://zoom.us/meeting/register/tJUldeCurT4oGdZH-umEXXlm0vLiM68I4IWi
https://zoom.us/meeting/register/tJMvfuGsrjgiHdIEm0xavAou2xi9m3fQ_uGY
https://zoom.us/meeting/register/tJAkcOyhrjssEtCyyGnih5_iZ83so-AOv4M8
https://zoom.us/meeting/register/tJwvfuyqqjotE9YYbX3oXRd9BTnKIhOAv6kC
https://zoom.us/meeting/register/tJcpfuCprD8uGddv2QEcrnIzG3v7arYN9dN1
https://zoom.us/meeting/register/tJcuc-mspjwqGdUGl4tNXhphjAu6iK9nHGbe
https://zoom.us/meeting/register/tJwsd-qtqTsjHNVh38gZwmK1wiB_dtwhj8qA
https://zoom.us/meeting/register/tJUrcO2sqTsiEtyjxxqsQST5Gs4LQMxMA--_
https://zoom.us/meeting/register/tJUofuirpz0pH9S78WpqRzTANTRyJ2EoT3le
https://zoom.us/meeting/register/tJYqfuCvrjkvGdPIiopBhSxhEfH79x7u-1iK
https://zoom.us/meeting/register/tJAoc--gpzIpGNFMqNno_L9punQxEKnpstRn
https://zoom.us/meeting/register/tJclceCuqj0sHNz91vbbRPrMjOb9ThPUk3Id
https://zoom.us/meeting/register/tJUqdu6grjsiHNXiGpsbUaDiQMgqHPoJwo2s
https://zoom.us/meeting/register/tJMvd-iuqzgrG9wJTlRlTa9354KrjjCAwK3d
https://zoom.us/meeting/register/tJIvdeqsqTMqHdS4plF_aKHbBZCzbbTa27C5
https://zoom.us/meeting/register/tJEkceGprj4vG9VZFRFBGjiqLObyuwlJuFhA
https://zoom.us/meeting/register/tJMlf-ivqT4vHtOmtyN-UcGNiOJ8NRtyWC8m
https://zoom.us/meeting/register/tJEpceCrrDkvGtwfSAPHHQrd1FrLxL-dthqD
https://zoom.us/meeting/register/tJYvdequrzspEtXZTkpUn-ryk8-sha8LMZGh
https://zoom.us/meeting/register/tJEkceihqTIuGdH1_Wobs2oMEO04Pu8KoRpJ
https://zoom.us/meeting/register/tJwldeyoqDstGdXpYhQxzXRCw1OuDQcsYeTO
https://zoom.us/meeting/register/tJ0kd-qtrjotHNTjxGAn6L3b1nQU4wF9-y-Q
https://zoom.us/meeting/register/tJAqdumrrDktG93JZkE_ljEQJ_6t2Ge62ykE
https://zoom.us/meeting/register/tJIvdeutrjgiG9H19rfjFjnzzMPkpKF_tDwo
https://zoom.us/meeting/register/tJclf-CgqDMqE9KYITXbK3HC8eYJghNPU5hA
https://zoom.us/meeting/register/tJcocOmvqDouHtZeOS796WDCv9V2zflN7oDr
https://zoom.us/meeting/register/tJUqdOuhqDguE92vZbpdlOsXcIYW4Dx7cPxd
https://zoom.us/meeting/register/tJwldO-pqzovGtUGbpnw8PEaVegZWqG7GQfX
https://zoom.us/meeting/register/tJwrfuGprTstHdAlsnufrASojtOoyl89Mdb9
https://zoom.us/meeting/register/tJIqcuuqrD4vGN2AUuzf8-ImruW5OUA7dCoK
https://zoom.us/meeting/register/tJUkcu-vqTsvHNJE_5fmDKXV8N02z6vyyzmM
https://zoom.us/meeting/register/tJcucu6orD8tEtYgYNTVXJqWBsQMTUdgDWlK
https://zoom.us/meeting/register/tJAsf-6orDkjHtZ2GSQRpE3xRmAfPM7mybQQ
https://zoom.us/meeting/register/tJcldu6opjMtG9BJYET--dFcAeZ4odCsmCCS
https://zoom.us/meeting/register/tJIvc--qpj8uGdNvIGxErgLZdSjdrHs2oYAh
https://zoom.us/meeting/register/tJIuf-2trTkvHdaxRAn0gLlLWSB_wsVxFsyK
https://zoom.us/meeting/register/tJUtce2pqDwjGNWf6r2M0cxkHIPJr6DiHSlc
https://zoom.us/meeting/register/tJ0pd-CtqTopH9QFukvFYJhyyOF8-XaG37G1
https://zoom.us/meeting/register/tJ0lcumqqTwtGtz21WJzpiAYTtW60FAAK-qp
https://zoom.us/meeting/register/tJIpcuGvrj4vE9XN9j-jBCvBqsJUrBXwhRXj
https://zoom.us/meeting/register/tJEof-Gsqz0qG9zEiWMuzY2dMdXyQZVmfonA
https://zoom.us/meeting/register/tJUodOCvqD0oE9wTcHPNtOaiZHTbOaScMrgJ
https://zoom.us/meeting/register/tJMude6grjsjE9MOkkRGsPy9wwl9Kq3Ou64i
https://zoom.us/meeting/register/tJwsf-uspjIjGtaz1asixsUx946xpBJ1eBI-
https://zoom.us/meeting/register/tJAtcOqqqDkuHNSijhC5uRkf-Ng6RrCKDp58
https://zoom.us/meeting/register/tJAtf-ihqT4iGNcB51kdJrIEJbCGkvh8pCoo
https://zoom.us/meeting/register/tJIld-mrqDouHNBJiYWa4HjxSUa7fCrTuuex
https://zoom.us/meeting/register/tJ0udeuhqDkjGt2kszk42FyLEauTghOfjVSx
https://zoom.us/meeting/register/tJIqcuGspz0vHNH1ZFM16hLw7SIXhZlfA3as
https://zoom.us/meeting/register/tJIqcuChrzguE9zTSFQVgyNJc5cuHTCrt5So
https://zoom.us/meeting/register/tJYocu2urD0uHNQL4jT9DiM9Y8fAR6Mc-4xv
https://zoom.us/meeting/register/tJYtdO-grT4rGdYwF4BraDmr7xAuf5lDqrJj



